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Hankkeen tiedottaminen on ollut alkuvaiheessa pääosin hankkeesta ja sen sisällöstä kertomista. 

Tiedottamista varten tehtiin hankkeelle oma nettisivu osoitteeseen www.kpkylat.fi/kuidut-

kayttoon. Hankkeesta ja sen tapahtumista on tiedotettu sosiaalisessa mediassa Instagram- ja Fa-

cebook -tileillä @kpkylat.fi. Lisäksi hankkeesta oli oma juttunsa Keskipohjalaiset Kylät ry:n jäsenille 

ja muille postituslistalaisille tarkoitetussa syyskirjeessä. Hanketta esiteltiin myös Leader Pirityisten 

Teams-tietovartissa sekä Kannuksen ja Toholammin eSeniorien tapaamisessa.

Verkostoituminen alueen toimijoiden kanssa on ollut aktiivista. Hankkeesta on tiedotettu muun 

muassa Suomen Kylät ry:n alaisessa kuukausittaisessa kyläasiamiesten foorumissa, Keski-Pohjan-

maan järjestötyöryhmässä sekä erilaisissa kylätapaamisissa. Yhteistyökuvioita on luotu myös maa-

kunnan digitukihankkeiden kanssa, kuten Lestijoen digilaakso (Kannus ja Toholampi) ja Asukkai-

den digituki ja ennaltaehkäisy (Soite). Alueen lähituottajien ja pienyrittäjien kanssa on käyty kes-

kusteluja yhteisten älykäs kylä-kehittämistarpeiden ideoinnin tueksi. Lisäksi hanke osallistui Älyk-

käät kylät -yhteistyöhankkeiden valtakunnalliseen tapaamiseen.

Älykkäät kylät -tapahtumasarjan aloitettiin Halsuan Ylikylältä. Yhteistyössä paikallisen kyläyhdis-

tyksen kanssa järjestetyssä tapahtumassa oli mukana useita lähialueen toimijoita esittelemässä 

omaa toimintaansa. Tavoitteena on järjestää vähintään yksi vastaavanlainen, kylien aktivointia 

tavoitteleva ja digimahdollisuuksia esittelevä, tapahtuma jokaisessa hankealueen kunnassa.

Kyläverkkoalueiden ja investointimahdollisuuksien kartoittaminen on aloitettu yhteistyössä alu-

een valokuituoperaattoreiden kanssa. Yhteistyötä on tehty mm. Keskikaistan ja Eskolan kylän 

kanssa, edistäen kuituverkosta tiedottamista ja siten verkon suunnittelua. Eskolan kylää on myös 

autettu heidän oman, uusia digitaalisia ratkaisuja sisältävän kylätalohankkeensa alustavassa suun-

nittelussa.


